GR201832002331，发证时间为2018年11月28日，有效期为三年。根据国家对高新技术企业的相关税收优惠

政策规定，无锡法兰自通过高新技术企业认定起连续三个年度（2018-2020年）享受国家关于高新技术企

业的税收优惠政策，即按15%的税率缴纳企业所得税。详见公司2019年3月26日发布在《证券时报》《中国

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告》（公

告编号：2019-024）。

3、全资子公司民用核安全设备制造许可证的延续申请获批：公司全资子公司无锡市法兰锻造有限公

司收到国家核安全局下发的《关于批准延续无锡市法兰锻造有限公司民用核安全设备制造许可证的通知》

（国核安发[2019]68号），根据《中华人民共和国核安全法》《民用核安全设备监督管理条例》及其配套

规章的要求，国家核安全局审查了无锡法兰提交的民用核安全设备制造许可证延续申请，结合无锡法兰在

持证期间民用核安全设备制造活动开展情况，国家核安全局认为无锡法兰在所申请的民用核安全设备制造

方面保持了《民用核安全设备监督管理条例》第十三条及《民用核安全设备设计制造安装和无损检验监督

管理规定》第八条所要求的各项能力，决定批准无锡法兰的延续申请，向无锡法兰颁发《民用核安全设备

江苏神通阀门股份有限公司 2019 年年度报告全文

75

制造许可证》（国核安证字 Z（19）06号），许可证有效期至2024年3月31日。无锡法兰民用核安全设备

制造许可范围为：法兰、锻件；核安全级别为：核安全1、2、3级。无锡法兰将严格按照许可证规定的范

围和条件，继续开展民用核安全设备制造活动，确保民用核安全设备制造质量。以上证书的延续不会对公

司2019年度经营业绩产生重大影响。详见公司2019年4月3日发布在《证券时报》《中国证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司民用核安全设备制造许可证的延续申请获批的公告》

（公告编号：2019-027）。

4、为全资子公司向金融机构申请综合授信额度提供担保：2019年12月29日，公司召开第五届董事会

第五次会议审议通过了《关于为全资子公司向金融机构申请综合授信额度提供担保的议案》，公司全资子

公司江苏瑞帆节能科技服务有限公司因经营发展需要，拟向招商银行股份有限公司南通分行申请不超过

3,000万元人民币的综合授信额度、向兴业银行股份有限公司启东支行申请不超过1,000万元人民币的综合

授信额度，授信期限均为1年。公司拟为瑞帆节能申请的上述总额不超过4,000万元的综合授信额度提供连

带责任保证担保。详见公司2019年12月31日发布在《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于为全资子公司向金融机构申请综合授信额度提供担保的公告》（公告

编号：2019-094）。

江苏神通阀门股份有限公司 2019 年年度报告全文

76

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 114,293,461 23.53%   -30,091,739 -30,091,739 84,201,722 17.33%

3、其他内资持股 114,293,461 23.53%   -30,091,739 -30,091,739 84,201,722 17.33%

   境内自然人持股 114,293,461 23.53%   -30,091,739 -30,091,739 84,201,722 17.33%

二、无限售条件股份 371,478,695 76.47%   30,075,739 30,075,739 401,554,434 82.67%

1、人民币普通股 371,478,695 76.47%   30,075,739 30,075,739 401,554,434 82.67%

三、股份总数 485,772,156 100.00%   -16,000 -16,000 485,756,156 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年内，公司股东吴建新先生、张逸芳女士、黄高杨先生、郁正涛先生和陈永生先生将持有的

公司37,158,323股无限售条件流通股（约占公司总股本的7.65%）协议转让给湖州风林火山股权投资合伙

企业（有限合伙），该过户登记手续于2018年4月12日经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认办理完成。因此，本报告期吴建新先生、张逸芳女士、黄高杨先生、郁正涛先生和陈永生先生持有的

总股数下降，从而导致高管锁定股减少27,868,739股。

2、报告期内，公司对符合解锁条件的激励对象办理2015年限制性股票激励计划解锁手续，本次解锁

的限制性股票激励对象为158人，解锁的限制性股票数量为256.8万股，本次解锁的限制性股票已于2019年

6月21日上市流通。而激励对象中章其强先生、张立宏先生、林冬香女士均为公司高管，其本次解锁的共

计25.6万股公司股份转变为高管锁定股。

3、经2019年3月24日第四届董事会第二十四次会议决议通过，聘任邢懿先生担任公司副总裁职务，其

持有的14万股公司股份中75%（即10.5万股）转变为高管锁定股。

3、报告期内，激励对象陈磊先生因个人原因离职，经与公司协商一致后解除劳动合同，根据公司《2015

年限制性股票激励计划》“第十二节 限制性股票激励计划变更、终止和其他事项”和“第十三节 限制性